Главе городского
поселения «Шерловогорское»
А.В. Панину
                                                                          _______________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, физического лица)                                                                                  _______________________________________________________
(адрес места жительства лица)
_______________________________________________________
(ИНН)
_______________________________________________________
                                                                                                                       (контактные телефоны)

Заявление
О предоставлении земельного участка в собственность за плату.

          Прошу предоставить земельный участок в собственность, с кадастровым номером (в кадастровом квартале)_________________, расположенный по адресу:__________________________________________________
_____________________________________________________________________________
площадью _________________ кв.м.

отнесенный к категории_____________________________________________________

с видом разрешенного использования_______________________________________

_____________________________________________________________________________,

Приложение:
1.____________________________________________________________________________2.____________________________________________________________________________
3.____________________________________________________________________________
4.____________________________________________________________________________5.____________________________________________________________________________6.____________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]«____»____________ 2018 г.                        ____________________________